
 

 

 

公演の一部中止のお詫び 

 

 

 

日頃は弊社公演に格別のご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。 

 

弊社で７月に予定しております「バレエの神髄」公演につきまして、お客様にお知らせとお詫びを申

し上げます。 

 

７月９、１０、１２日に東京公演を予定しておりましたが、このうち９、１０日の公演会場として予

定していました新宿文化センターが、東日本大震災による会館補修工事を７月２５日まで行うことに

なり、会場を使用する事ができなくなりました。 

代替会場での開催と日程を変更しての開催を検討し調整して参りましたが開催は困難との結論に至り、

誠に残念ながら７月９日と１０日の公演を中止とさせていただくことになりました。 

該当公演チケットをご購入いただきましたお客様に、払い戻しをさせていただきます。大変お手数で

すが、別紙のとおり払い戻しのお手続きをお願いいたします。 

また、別日程へのお振替えご希望のお客様には再購入の受付をさせていただきます。 

 

対象公演： 

公演日 開演 ホール 

2011 年 7 月 9 日(土) 15：00 新宿文化センター 

2011 年 7 月 10 日(日) 15：00 新宿文化センター 

 

チケットの払い戻しについて： 

払い戻し公演は、上記２公演が対象です。詳細は別紙のとおりです。 

※７月 12 日(火)18:30 開演 文京シビックホールの公演は予定通り行います。 

その他 13 日大阪、14 日名古屋の公演も変更はございません。 

 

※７月 12 日(火)文京シビックホールでの公演にお振替えご希望のお客様は、上記公演の返金手続きを

一旦行っていただきましてから、お手数ですが別紙のとおり所定のお手続きにて再購入をお願い致し

ます。大変ご迷惑をおかけいたしますが、どうぞよろしくお願い致します。 

 

 

公演を楽しみにお待ちいただきましたお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫びいた

します。何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社 光藍社 


